____________________________________________________________

____________________________________________________________

Приказ

"__" ___________ 20__ года

№__

Об отмене простоя

В связи с _______________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ от "__" ____________ 20__ года № ___ "О введении режима простоя" с "___" ____________ 20__ года.

2. __________________________________ (должность и ФИО работника) информировать работников ______________________ (наименование организации или структурного подразделения) об отмене простоя: ________________________________________________ (должности и ФИО работников).

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

_______________/_______________

С приказом ознакомлены:

_______________/_______________

_______________/_______________

_______________/_______________

_______________/_______________

_______________/_______________